
 
Službene novine Općine Podcrkavlje 

07. studenog  2022. 

 

Br. 13/2022 

 

      SLUŽBENE NOVINE 

      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     

 

     God I                                           07. studenog 2022.                                  Broj 13/2022 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

1. Odluka o imenovanju  predstavnika za koordinaciju, pripremu i realizaciju projekta „Nabava 

računala i računalne opreme“ 

2. Odluka o utvrđivanju visine naknade za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 

3. Odluka o imenovanju povjerenstva za jednostavnu nabavu  

4. Odluka o II. Izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju osnovice za obračun plaće 

službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podcrkavlje  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 48. stavka 9., točke 28 Statuta Općine Podcrkavlje („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 7/18, 7/20 i 34/21) te članka 5. Sporazuma o dodjeli 

računalne opreme koju će koristiti službenici upravnih tijela nakon zaključenih okvirnih 

sporazuma te zaključenih ugovora po provedenom otvorenom postupku javne nabave „ 

Računala i računalna oprema „ , KLASA : 651-01/22-07/78, URBROJ : 531-07-02-02/06-22-

1, sklopljen sa Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, općinski 

načelnik Općine Podcrkavlje donosi: 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA ZA KOORDINACIJU, PRIPREMU I REALIZACIJU 

PROJEKTA „NABAVA RAČUNALA I RAČUNALNE OPREME“ 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Natali Matošević, pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Podcrkavlje, e-mail: procelnica.podcrkavlje@gmail.com, tel : 095/369-3100 za 

predstavnika koordinacije, pripreme i realizacije projekta„ Nabava računala i računalne 

opreme „ 

                                                        Članak 2. 

Predstavnica iz članka 1. ove Odluke dužna je obavljati poslove Sporazumu o dodjeli 

računalne opreme koju će koristiti službenici upravnih tijela nakon zaključenih okvirnih 

sporazuma te zaključenih ugovora po provedenom otvorenom postupku javne nabave „ 

Računala i računalna oprema“, KLASA : 651-01/22-07/78, URBROJ : 531-07-02-02/06-22-1, 

sklopljen sa Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine. 

                                                       Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama 

Općine Podcrkavlje“.  

OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r.  

 

KLASA: 024-04/22-01/11 

URBROJ : 2178-13-02/1-22-3 

Podcrkavlje, 20. listopada 2022.  

 

 

 

 

 

mailto:procelnica.podcrkavlje@gmail.com


Na temelju članka 48. stavka 9. točke 28. Statuta Općine Podcrkavlje („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 7/18., 7/20 i 34/21.), članka 2.stavka 3.Odluke o 

korištenju službenog automobila („ Službene novine Općine Podcrkavlje „ br. 4/22 ) te članka 

7. stavka 2.r.br. 31 Pravilnika o porezu na dohodak (»Narodne novine«, br. 10/17, 128/17, 

106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20, 1/21 i 102/22) Općinski načelnik dana 31. listopada 2022. 

godine donosi : 

O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE ZA KORIŠTENJE PRIVATNOG 

AUTOMOBILA U SLUŽBENE SVRHE 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade troškova prijevoza dužnosnicima, 

pročelnicima, službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Podcrkavlje ( u daljnjem tekstu : Korisnici ) koji nastanu korištenjem privatnog automobila u 

službene svrhe u mjestu rada i/ili izvan mjesta rada.  

Članak 2. 

Korištenje privatnog automobila u službene svrhe odobrava Općinski načelnik ili po 

ovlaštenju Općinskog načelnika pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela.  

Članak 3. 

Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe iznosi 3,00 kune / 0,40 

EUR po prijeđenom kilometru za prijeđeni put od mjesta gdje Korisnik radi do mjesta gdje ga 

Općinski načelnik ili pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela šalje u službene svrhe. 

Članak 4. 

Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe na udaljenosti do 30 km 

od mjesta rada ( u jednom smjeru ) isplatiti će se na temelju uredne i vjerodostojne evidencije 

o korištenju privatnog automobila u službene svrhe koja osobito sadrži sljedeće podatke : 

opće podatke o poslodavcu i radniku ( naziv, ime i prezime, OIB ), marka automobila, 

registarska oznaka automobila, početno i završno stanje brojila – kilometar/sata, relacija i 

svrha puta te račune za stvarno nastale troškove vezane uz korištenje automobila ( računi za 

parkiranje i slično ).  

Za službeni put privatnim automobilom na udaljenosti većoj od 30 km od mjesta rada  

(u jednom smjeru) isplata se veže uz ispunjavanje putnog naloga. 

Članak 5. 

Za provedbu ove Odluke zaslužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Podcrkavlje.  

Članak 6. 

Ova Odluka primjenjuje se od 01. studenog 2022., a objaviti će se u „Službenim 

novinama Općine Podcrkavlje“. 

 



KLASA : 121-02/22-01/ 2 

URBROJ : 2178-13-02/1-22-1  

OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r.  

 

 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („ Službene 

novine „ br. 11/22), i članka 48. stavka 9. točke 28. Statuta Općine Podcrkavlje („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 7/18, 7/20 i 34/21) općinski načelnik Općine 

Podcrkavlje donosi: 

ODLUKU 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA JEDNOSTAVNU NABAVU 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za jednostavnu nabavu: 

1. Natali Matošević, predsjednik 

2. Evica Klindžić, član 

3. Nikolina Stuparić, član  

Članak 2. 

Članovi Povjerenstva za nabavu dužni su obavljati slijedeće poslove :   

- priprema postupaka jednostavne nabave ( izrada Poziva za dostavu ponuda, 

utvrđivanje troškovnika i dr.) 

- provedba postupka jednostavne nabave ( slanje i objava poziva na dostavu ponuda, 

otvaranje ponuda, pregled i ocjena ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju 

ponuda i zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda) 

- podnošenje prijedloga Općinskom načelniku  za donošenje odluke o odabiru 

najpovoljnije ponude ili odluke o poništenju na osnovi rezultata pregleda i ocjene 

ponuda. 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenim 

novinama Općine Podcrkavlje“ te na službenim stranicama Općine Podcrkavlje – 

www.podcrkavlje.hr  

OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r.  

KLASA: 406-01/22-03/2 

URBROJ:2178-13-02/1-22-1 

Podcrkavlje, 07. studeni 2022. 

 

 

http://www.podcrkavlje.hr/


 

Na temelju članka 9. Stavka 2 Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) 

samoupravi („ Narodne novine“ broj 28/10) i članka 27. Pravilnika o radu („ Službeni vjesnik 

Brodsko – posavske županije „ 43/21) općinski načelnik Općine Podcrkavlje donosi    

O D L U K U 

o II. Izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podcrkavlje 

 

Članak 1. 

Članak 2. mijenja se i glasi :  

„ Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Podcrkavlje iznosi : 6.663,84 kuna / 884,44 EUR bruto. 

Članak 2. 

Ostale odredbe Odluke o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podcrkavlje ostaju nepromijenjene. 

                                                                    Članak 3. 

 

Ova Odluka o II. Izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju osnovice za obračun 

plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podcrkavlje stupa na 

snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Podcrkavlje“, a 

primjenjuje se počevši sa plaćom za mjesec studeni 2022. koja se isplaćuje u mjesecu 

prosincu 2022. godine.  

 

KLASA : 120-01/22-01/1 

URBROJ : 2178-13-02/1-22-3 

Podcrkavlje, 07. studenog 2022.  

OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r.  

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

